
PATVIRTINTA                                                                                         

UAB „Molėtų vanduo“ direktoriaus 2023 m. 

liepos 10 d. įsakymu Nr. V-33 

                                                                                                                                                                                                                                                                   

UAB „MOLĖTŲ VANDUO“  NEKILNOJAMOJO DAIKTO – ARTEZINIŲ 

GRĘŽINIŲ , ADRESU: MOLĖTŲ R. SAV., LUOKESOS  SEN., KANAPELKOS K., 

PARDAVIMO  TIESIOGINIO AUKCIONO BŪDU SĄLYGOS 

1. Pardavimo organizatorius: UAB “Molėtų vanduo“, kodas 167524751, buveinė: 

Molėtų r. sav., Molėtų m., Vilniaus g. 2a. 

2. Parduodamas nekilnojamas turtas: arteziniai gręžiniai Art.1(1419)-1977m, art.2 

(2957)-1986 m.(unikalus Nr. 4400-1678-6980; naudojimo paskirtis- kiti statiniai. 

3. Pradinė bendra pardavimo kaina – 10000,00 Eur. 

4. Kainos didinimo intervalas – 200 Eur. 

5. Aukciono dalyvio registravimo mokestis – 50 Eur, sumokėjimo terminas – iki 

registracijos į tiesioginį aukcioną pabaigos.  

6. Aukciono dalyvio garantinis įnašas – 1000,00 Eur, sumokėjimo terminas – iki 

registracijos į tiesioginį aukcioną.  

7. Aukciono organizatoriaus sąskaita, į kurią turi būti sumokėtas garantinis įnašas, 

aukciono dalyvio registravimo mokestis ir atsiskaitoma už parduotą nekilnojamąjį turtą – Nr. 

LT914010045500020285, LUMINOR Bank AB, gavėjas – UAB „Molėtų vanduo“ , įmonės 

kodas 167524751.    

8. Objekto apžiūra – 2023 m. rugpjūčio  09-10 d. nuo 9.00 val. iki 16.00 val. Apie 

pageidavimą apžiūrėti objektą iš anksto informuoti iš anksto informuoti gamybos vadovę 

Genovaitę Žemaitienę, tel. 8 655  56755 el. p. genovaite.zemaitiene@moletuvanduo.lt. 

9. Aukciono dalyvių registravimas – nuo 2023 m. rugpjūčio 16 d. 9.00 val. iki rugpjūčio 

18 d. 16.00 val. Aukcionas vykdomas  adresu Vilniaus 2a, Molėtai. 

10. Aukciono pradžia 2023 m. rugpjūčio 21 d. 9.00 val., pabaiga 2023 m. rugpjūčio  21 

d. 10.00 val. 

11. Aukciono vykdymo būdas – tiesioginis aukcionas, vadovaujantis UAB „Molėtų 

vanduo“ 2023 06 30 direktoriaus patvirtinta „UAB Molėtų vanduo aukcionų organizavimo 

tvarka“.  

12. Atsiskaitymo už aukcione įgytą nekilnojamąjį turtą terminas ir tvarka: bendrovės 

nekilnojamojo turto pirkimo-pardavimo sutartis su aukciono laimėtoju turi būti sudaryta per 30 

kalendorinių dienų nuo pardavimo aukcione vykdymo dienos.  Už įsigytą turtą atsiskaitoma iš 

mailto:genovaite.zemaitiene@moletuvanduo.lt


karto - visa nekilnojamojo turto kaina turi būti sumokėta ne vėliau kaip per 10 dienų po 

nekilnojamojo turto pirkimo-pardavimo sutarties pasirašymo dienos. 

13. Kitos aukciono sąlygos: 

13.1. nekilnojamojo turto perdavimo – priėmimo aktas pasirašomas ne vėliau kaip per 

5 darbo dienas aukciono laimėtojui visiškai atsiskaičius už nekilnojamąjį turtą; 

13.2. nekilnojamojo turto pirkimo-pardavimo sutarčių sudarymo išlaidas, įskaitant 

atlyginimą notarui, apmoka aukciono laimėtojas. 

14. Tiesioginį aukcioną organizuoja aukcionų organizavimo komisija. Prašymus, 

pretenzijas, paklausimus priima komisijos pirmininkė Genovaitė Žemaitienė, , tel. (8 383)  

52148; 8 655 56755, el. paštas genovaite.zemaitiene@moletuvanduo.lt. 

 

____________ 

mailto:genovaite.zemaitiene@moletuvanduo.lt

